(" 3ppeKTop //£ Nvan+ g «YTBepXeHO»

ﬂ/‘ }\u |«1m<9)4(i§‘t«| COLLI "5 BoHpapeHko H.I.
/ZVIB)KA I_pBHE \K/I
H.[". boHaapeHkKo
[Sje n AN gl AIM rAi0’ rA «f
<3L€,OKYMEHTOB = X;] W e HA
Xj8y  yy<x

MeHI0 feTeil MOOUTN30BaHHbIX POAUTENEN
LLIKonibHOro nutaHma anst 5-11 knaccos MBOY [MelLKOBCKOW
COLL A3zoBcKoro panoHa Ha 20023-2024 y4ebHbIi rof
cocTaB/ieH corniacHo CnipaBoYHMKa peuenTypa 671104 N NUTaHUS
yyaulmxca obpasoBaTe/ibHbIX YUPEXIEHWI Mof pefaKuuen
BapdonomeeBon B.J1.Mocksa 2003r.



MeHto aeTeil MOGUNN30BaHHbIX poauTeneld LLIKonbHOro nutaHus ana 5-11 knaccos
MBOY TMewwkosckori COLL Ha 2023-2024 y4ebHbIin rof cocTaBneH cornacHo CnpaBoYHMKa
peuenTypa 671104 N NUTaHUA yYallmMxcs 06pa3oBaTe/bHbIX YUPEXAEHUIA N0 peaakumnen
Bapthonomeesoitr B.J/1. Mocksa 2003r.

Howmep no
COOPHUKY HavmeHoBaHue 6 ..ofa mMacca  OefKM  >KMpbl  YINIEBOAblI  KKanopuu
1 feHb
Kalua rpeyHeBas paccbinyaras
No 183 CO CIMBOYHbLIM Mac/IOM 180/5 10,6 6,8 43,3 312
bBedcTporaHoB 13 0TBapHOro
. Ne94 msca 100 20,8 16,3 3,2 244
Ne300 Yaii ¢ caxapom 200 0,2 0 9,1 36
XNe6 NLEHNYHbIV/ pXXaHoW 30/20 45 1,2 29,2 140
NToro: 36,1 24,3 84,8 732
2 [ieHb
Kawua nweHnyHasa
paccbinyaras co C/IMBOYHbIM
No185 Mac/iom 180/5 8 6,4 45,4 281
Ne 132 Kypbl 0TBapHbIe 90 22,5 18,9 0,3 295
Ne302 Yain ¢ NMMOHOM 1 caxapom 200 0,2 0 9,3 38
Xneb NIIEHNYHbIA/PXKaHOM 30/20 4,5 1,2 29,2 140
WToro: 35,2 26,5 84,2 754
3 fieHb
MaKapoHHble n3aenus
OTBapHbIE, CO C/IMBOYHBIM
No227 Mac/iom 180/5 6,5 4,4 40 233
Ne 100 Kotneta "3g0poBbe" 60 13,7 11,9 79 196
Ne306 Kakao ¢ MonoKom 200 3,3 3,1 13,6 95
Xneb nweHnyHbIA/pXaHoi  30/20 4,5 1,2 29,2 140
NToro: 28 20,6 90,7 664
4 neHb
Kalla maHHaa Mo/io4Has
XNKasi CO CIMBOYHBIM
No205 Mac/siom 180/5 55 74 27,3 200
No10.1 AliLa BapeHHble 40 4.8 4.4 0,2 59
Ne300 Yali ¢ caxapom 200 0,2 0 9,1 36
NToro: 10,5 118 36,6 295
5 ieHb
3arnekaHKa pucoBasi ¢
No217 TBOPOrOM W BapeHbEM 180/20 n 5,1 65,8 357

HannToK 16/104HO- IMMOHHbIN
Ne312 200 0,2 0,2 22,8 94



Ne 185
Ne96
Ne300

Ne 139
Ne302

No 146
Ne83
Ne320

Ne 186

Ne 10.1

Ne300

Ne231

Ne304

NToro:

Kalua nweHnyHas co
C/IMBOYHbIA Mac/iioM
paccbinyaras

lynaw
Yaii ¢ caxapom
Xneb MLeHUYHbIN/pXXaHow
NToro:

1noB 13 Kypuupl
Yain ¢ IMMOHOM 1 caxapom
Xneb nweHUYHbIA/pXKaHOoM
WToro:

KapTtodenbHoe ntope co
CMIMBOYHbLIM Mac/om

KoTneTa pblbHas
Hanutok s6/104HbIV
Xneb nweHUYHbIA/pXKaHo

NToro:

Kalula rpeyHeBast C MOJIOKOM
AlLa BapeHHble
Yain ¢ caxapom
NToro:

JNanuweBHKK ¢ TBOPOrom

KoteiHbIli HaNUTOK Ha
MOJIOKe
WToro:

Bcero:

6 AeHb

180/5
100
200

30/20

7 [leHb
200
200

30/20

8 neHb

200/5
90
200
30/20

9 geHb
100/100
40
200

10 peHb
180/5

200

n,2

13,8
0,2
4,5
26,5

18,2
0,2
4,5
26,5

41
21,6
01
4,5
30,3

8,5
4,8
0,2
13,5

15104
2,9

18,3
232,5

53

4,9
14,3

12
20,4

23,2

12
20,4

6,3
10,5
01
12
18,1

4,6
4.4

12,3

2,8
151
175,5

08,6

47

31

91
29,2
88,4

32,2
19,3
29,2
88,4

26,7
12,4
24
29,2
92,3

33,1
0,2
9.1

42,4

35,7
14,9

50,5
729,3

451

261
197

36
140
634

417

38
140
634

187
233

94
140
654

218
59
36

313

322

109
431
5,523






