



Меню детей мобилизованных родителей Школьного питания для 5-11 классов МБОУ Пешковской СОШ Азовского района на 20023-2024 учебный год составлен согласно Справочника рецептура блюд и питания учащихся образовательных учреждений под редакцией Варфоломеевой В.Л.Москва 2003г.

Меню детей мобилизованных родителей Школьного питания для 5-11 классов МБОУ Пешковской СОШ на 2023-2024 учебный год составлен согласно Справочника рецептура блюд и питания учащихся образовательных учреждений под редакцией Варфоломеевой В.Л. Москва 2003г.

Номер по сборнику	Наименование блюда	масса	белки	жиры	углеводы	ккалории
• • • • • • • • • • • • • • • • • • •		1 день			уттоведат	Titte pixt
						·
№ 183	Каша гречневая рассыпчатая со сливочным маслом	180/5	10,6	6,8	43,3	312
№94	Бефстроганов из отварного мяса	100	20,8	16,3	3,2	244
№300	Чай с сахаром	200	0,2	0	9,1	36
	хлеб пшеничный/ ржаной	30/20	4,5	1,2	29,2	140
Итого:			36,1	24,3	84,8	732
		2 день				
	Каша пшеничная рассыпчатая со сливочным					
№185	маслом	180/5	8	6,4	45,4	281
№ 132	Куры отварные	90	22,5	18,9	0,3	295
№302	Чай с лимоном и сахаром	200	0,2	0	9,3	38
	Хлеб пшеничный/ржаной	30/20	4,5	1,2	29,2	140
	Итого:		35,2	26,5	84,2	754
	1	3 день			1	
	Макаронные изделия отварные, со сливочным					
№227	маслом	180/5	6,5	4,4	40	233
№ 100	Котлета "Здоровье"	60	13,7	11,9	7,9	196
№306	Какао с молоком	200	3,3	3,1	13,6	95
	Хлеб пшеничный/ржаной	30/20	4,5	1,2	29,2	140
Итого:			28	20,6	90,7	664
		4 день				
16.005	Каша манная молочная жидкая со сливочным	100/5			27.2	200
№205	маслом	180/5	5,5	7,4	27,3	200
№10.1	Яйца варенные	40	4,8	4,4	0,2	59
№ 300	Чай с сахаром	200	0,2	0	9,1	36
	Итого:		10,5	11,8	36,6	295
3		5 день				
№ 217	Запеканка рисовая с творогом и вареньем	180/20	11	5,1	65,8	357
№ 312	Напиток яблочно- лимонный	200	0,2	0,2	22,8	94

Итого:			11,2	5,3	88,6	451
		6 день		1.0	×	
	Каша пшеничная со сливочный маслом					
№ 185	рассыпчатая	180/5	8	4,9	47	261
№96	Гуляш	100	13,8	14,3	3,1	197
№ 300	Чай с сахаром	200	0,2	0	9,1	36
	Хлеб пшеничный/ржаной	30/20	4,5	1,2	29,2	140
Итого:			26,5	20,4	88,4	634
		7 день				
№ 139	Плов из курицы	200	18,2	23,2	32,2	417
№302	Чай с лимоном и сахаром	200	0,2	0	19,3	38
	Хлеб пшеничный/ржаной	30/20	4,5	1,2	29,2	140
	Итого:		26,5	20,4	88,4	634
		8 день		·		
	Картофельное пюре со					
№ 146	сливочным маслом	200/5	4,1	6,3	26,7	187
№83	Котлета рыбная	90	21,6	10,5	12,4	- 233
№320	Напиток яблочный	200	0,1	0,1	24	94
	Хлеб пшеничный/ржаной	30/20	4,5	1,2	29,2	140
Итого:			30,3	18,1	92,3	654
		9 день				
№ 186	Каша гречневая с молоком	100/100	8,5	4,6	33,1	218
№ 10.1	яйца варенные	40	4,8	4,4	0,2	59
№300	Чай с сахаром	200	0,2	0	9,1	36
	Итого:		13,5	9	42,4	313
¥		10 день				
№231	Лапшевник с творогом	180/5	15ю4	12,3	35,7	322
№304	Кофейный напиток на молоке	200	2,9	2,8	14,9	109
	Итого:		18,3	15,1	50,5	431
Всего:			232,5	175,5	729,3	5,523
					Ţ	
		-			- 1 - 1	

